UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	 Số :  508/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày   28    tháng  02  năm 2006

	V/v giới thiệu doanh nghiệp tham gia đăng ký bình chọn và trao tặng Cúp vàng

                                      Kính gửi:
Ban Tổ chức Bình chọn và Trao tặng
Cúp vàng.

Theo đề nghị của Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh tại Công văn số 25/MTTQ ngày 14 tháng 02 năm 2006 về việc giới thiệu đơn vị tham gia đăng ký bình chọn và trao tặng Cúp vàng, Uỷ ban nhân dân tỉnh thống nhất giới thiệu danh sách các Doanh nghiệp tiêu biểu hoạt động trên địa bàn tỉnh có đủ điều kiện theo quy định của Điều lệ Bình chọn và trao Cúp vàng “Vì sự phát triển cộng đồng” lần 2 năm 2006 đăng ký tham dự Chương trình bình chọn này, như sau:

1. Công ty Dược trang thiết bị y tế Bình Định;

2. Tổng công ty Sản xuất - Đầu tư dịch vụ XNK Bình Định;

3. Cảng Quy Nhơn;

4. Công ty Khoáng sản Bình Định – Malaysia;

5. Công ty TNHH Tiến Đạt;

6. Công ty TNHH An Bình;

7. Công ty TNHH Quốc Thắng.

Để có cơ sở cho Ban Tổ chức bình chọn, đề nghị Giám đốc các Doanh nghiệp được đề cử, gửi hồ sơ gồm:

1. Báo cáo bằng văn bản những đóng góp cho công tác xã hội, từ thiện, công tác khác từ trước đến nay;

2. Báo cáo ngành nghề kinh doanh và các sản phẩm của Doanh nghiệp, kết quả kinh doanh từ năm 2003 đến năm 2005 và các thành tích doanh nghiệp đã đạt được;

3. Đĩa VCD và Catalo giới thiệu doanh nghiệp, sản phẩm và các hoạt động xã hội của doanh nghiệp (nếu có).

Đề nghị các Doanh nghiệp có tên trên, liên hệ Ban Tổ chức Bình chọn và trao Cúp vàng “Vì sự phát triển cộng đồng” năm 2006, địa chỉ: 96 Phạm Huy Thông, Ba Đình, Hà Nội; Tel/Fax: 04. 7718875 - 0913.204057 (Mr.Trung) để được hướng dẫn làm hồ sơ tham gia bình chọn./.

                                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các DN tham gia;
- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, K12.(XH.18 b)
                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình